



## COMISIÓN PRESIDENCIAL DE APOYO AL DESARROLLO BARRIAL

07 de mayo de 2019

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: CPADB-CCC-CP-2019-0014

Objeto de la compra: **DONACION**

## Detalle pedido

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	2.6.1.4.01	LICUADORA	UD	200	\$1,534.00	\$306,800.00
2	2.6.1.4.01	TOSTADORA	UD	250	\$2,242.00	\$560,500.00
3	2.6.1.9.01	PLANCHA ELECTRICA	UD	250	\$918.04	\$229,510.00
4	2.6.1.4.01	ABANICO	UD	250	\$1,711.00	\$427,750.00
5	2.6.1.4.01	OLLA DE PRESION	UD	200	\$1,829.00	\$365,800.00
6	2.3.9.9.01	JUEGO DE VAJILLAS 16 PIEZAS	UD	250	\$1,357.00	\$339,250.00
7	2.3.9.9.01	JUEGO DE OLLAS 12 PIEZAS	UD	250	\$2,891.00	\$722,750.00
Total:						(2,952,360.00)

3 Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

## Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	200	07 de mayo de 2019
2	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	250	07 de mayo de 2019
3	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	250	07 de mayo de 2019
4	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	250	07 de mayo de 2019
5	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	200	07 de mayo de 2019
6	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	250	07 de mayo de 2019
7	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	250	07 de mayo de 2019

  
 Nelson Amaury Roque Garcia

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.